

**HARMONOGRAM WSPÓŁPRACY Z RODZICAMI I ŚRODOWISKIEM W GRUPIE VII W ROKU
SZKOLNYM 2013 – 2014 3 - LATKI**

Zadanie - cel	TEMATYKA	Termin realizacji	Osoba odpowiedzialna	Uwagi o realizacji
<p>ZEBRANIA Z RODZICAMI, PEDAGOGIZACJA</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przedstawienie personelu pracującego w grupie, charakterystyka grupy. 2. Zapoznanie ze Statutem przedszkola. 3. Prawa i obowiązki rodziców. 4. Zapoznanie z planem pracy przedszkola i obowiązującym programem. 5. Jestem już przedszkolakiem – prezentacja „ sylwetki dziecka gotowego do przedszkola”. 6. „ Pierwsze dni w przedszkolu” – referat. 7. Jak można ułatwić adaptację dziecka w przedszkolu. 8. Omówienie i zatwierdzenie przez rodziców planu współpracy z rodzicami i środowiskiem. 9. .Przedstawienie procedur obowiązujących w przedszkolu. 	<p>IX</p>	<p>HALINA SKWARSKA</p>	

	<p>10. Przedstawienie kodeksu grupy, kary i nagrody.</p> <p>11. Zapoznanie z ramowym rozkładem dnia.</p> <p>12. Analiza wyprawki przedszkolnej. Pierwszego dnia do przedszkola należy przynieść...</p> <p>13 Wybór trójki grupowej.</p> <p>14. Sprawy różne.</p> <p>15. Pytania rodziców.</p> <p>2. ZEBRANIE PODSUMOWUJĄCE PRACĘ WYCHOWAWCZO – DYDAKTYCZNA ZA I PÓŁROCZE</p> <p>1. Diagnoza i ocena stopnia realizacji zadań wynikających z planu współpracy przedszkola i Statutu.</p> <p>2. Przedstawienie narzędzi badawczych do badania umiejętności dzieci z wybranego obszaru edukacyjnego.</p> <p>3. Wnioski i uwagi rodziców.</p> <p>4. Sprawy różne.</p> <p>3. ZEBRANIE PODSUMOWUJĄCE PRACĘ ZA II PÓŁROCZE</p> <p>1. Przedstawienie wyników badań umiejętności dzieci.</p> <p>2. Informacje z przeprowadzonego nadzoru pedagogicznego.</p>	I	Jolanta Igras	
--	---	---	---------------	--

	3. Analiza wyprawki przedszkolnej. 4. Sprawy różne.	VI	Halina Skwarska	
SPOTKANIA Z RODZICAMI I RODZINĄ	1. Mikołaj 2. Dla Babci i dziadka 3. Bal przebierańców 4. Apel Jedynecki 5. Kocham mamę i tatę. 6. Dzień Dziecka. 7. Popołudnia z Brzechwą	XII I II IV V VI Cały rok	Halina Skwarska Halina Skwarska Małgorzata Sidorowicz Halina Skwarska Jolanta Igras Halina Skwarska Małgorzata Sidorowicz Jolanta Igras. N – lki w grupie	
ZAJĘCIA OTWARTE, WARSZTATY	Zabawy z p. Jesienią.	X	Małgorzata Sidorowicz Halina Skwarska	
DRZWI OTWARTE DLA RODZICÓW	Konsultacje z rodzicami (częstotliwość i termin spotkań do ustalenia na zebraniu)			

WSPIERANIE ROZWOJU DZIECKA ZDOLNEGO I Z DYSFUNKCJAMI	Udział dzieci w uroczystościach i konkursach przedszkolnych i środowiskowych prezentujących ich uzdolnienia np. wokalne , recytatorskie	Wg rocznego planu pracy	Halina Skwarska	
WSPÓŁPRACA ZE ŚRODOWISKIEM	1.Spotkanie integracyjne 2.Z jesienią na wesoło 3.Spotkanie z leśnikiem 4.Wigilijne spotkanie w grupach 5.Karnawał w Brzechwolandii 6.Spotkanie z lekarzem - Co zrobić aby być zdrowym 7.Jak dbać o higienę zębów – stomatolog 8. Wiem co jem i rosne zdrowo – dietetyk	VIII X XI, VI XII I – II IV IV X	WG ROCZNEGO PLANU PRACY	

	<p>9. Czystość i higiena to droga do zdrowia – pielęgniarka</p> <p>10. Wiosna idzie przez świat</p>	<p>IV</p> <p>III</p>		
WYCIECZKI	Wycieczka z okazji Dnia Dziecka	VI	Halina Skwarska Jolanta Igras	
KONTAKTY INDYWIDUALNE	Według potrzeb rodziców i nauczycieli w godzinach rannych i popołudniowych.	Cały rok	Halina Skwarska Jolanta Igras Małgorzata Sidorowicz	
Gazetka informacyjna dla rodziców, strona internetowa przedszkola	Ogłoszenia i ważne informacje z życia przedszkola. Wystawki prac dziecięcych. Udostępnianie tekstów wierszy i piosenek uczonych na zajęciach	Cały rok	Halina Skwarska Jolanta Igras Małgorzata Sidorowicz Dyr. M. Piasecka	
UDZIAŁ RODZICÓW W PRACACH NA RZECZ PRZEDSZKOLA	Pomoc w organizacji uroczystości, sponsorowanie poczęstunku. Pozyskiwanie sponsorów na rzecz przedszkola. Pomoc w opiece nad dziećmi.	Cały rok	Halina Skwarska Jolanta Igras Małgorzata Sidorowicz	

Opracowano i zatwierdzono na zebraniu rodziców w dniu 04.09. 2013r.